Приложение 4
ПРОТОКОЛ
СБОРА ПИОНЕРСКОЙ ДРУЖИНЫ

 № ____

«___» ____________ 200__г.

Пионерская дружина ______________________________________________________________
Председатель Совета дружины ______________________________________________________
Секретарь   ______________________________________________________________________
Всего членов ОО «БРПО» в пионерской дружине_________________
Присутствовало__________________________
Повестка дня:

1._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Голосовали:

«за» _______  «против» ________ «воздержались» _______
1. Слушали:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Выступили: ___________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

РЕШИЛИ: _____________________________________________________________________________________
Голосовали:  «за» _______  «против» ________ «воздержались» _______

2. Слушали:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Выступили: ___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

РЕШИЛИ: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Голосовали:  «за» _______  «против» ________ «воздержались» _______

3. Слушали:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Выступили: ___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

РЕШИЛИ: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали: «за» _______  «против» ________ «воздержались» _______

            Председатель Совета дружины                           ______________                             _______________
                                                                                                  подпись                                                Ф.И.О.
            Секретарь                                                                 ______________                             _______________
                                                                                                  подпись                                                Ф.И.О.